АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

ПРИКАЗ

    от    18.05. 2018г.                                                                        №    155

О подведении итогов районного  фестиваля-конкурса военно-

патриотической песни, посвященного  73-ей годовщине

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 года

«Голос сердца»

 На основании приказа управления образования администрации ВМР №

125  от 16.04.2018 г.  17 мая 2018 года  прошел  районный фестиваль-конкурс

военно-патриотической песни, посвященного 73-ей годовщине Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 года «Голос сердца».

Конкурс проводился среди учащихся 1-11 классов.

 В конкурсе приняли участие учащиеся из МОУ «СОШ с.

Воскресенское»,  МОУ «СОШ с. Елшанка»,  МОУ «СОШ с. Ново-

Алексеевка», МОУ «СОШ с. Синодское», МОУ «СОШ с. Букатовка», МОУ

«ООШ с.Андреевка», МОУ «ООШ с. Чардым»,  МОУ «ООШ с.Медяниково»,

МДОУ «Детский сад «Колосок» с.Воскресенское». Всего в оргкомитет

поступило 20 заявок.

На основании выше изложенного

                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить итоги районного фестиваля-конкурса военно-

патриотической песни, посвященного 73-й годовщине Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 года «Голос сердца» (Приложение № 1).

 2.Объявить благодарность: МОУ «СОШ с.Елшанка»- Н.В.Логвиновой,

МОУ «СОШ с.Воскресенское» -  Е.Б.Потехиной, МОУ «СОШ с.Синодское»-

О.В.Ашуровой, МОУ «СОШ с. Ново-Алексеевка» - В.В.Букатиной,

Н.Н.Богоятовой, МОУ «ООШ с.Чардым» Г.И.Жукевич, , МОУ «ООШ

с.Андреевка»- Е.И.Харитоновой,   МОУ «ООШ с.Медяниково» -

М.В.Живолуповой, МОУ «СОШ с.Букатовка»-Т.Н.Ковшовой МДОУ

«Детский сад «Колосок» с.Воскресенское»- Е.А.Никитиной,  за

патриотическое, духовно-нравственное  воспитание  подрастающего

поколения.

 3.Победителей конкурса наградить  грамотами управления образования

администрации Воскресенского МР.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста по УВР О.А.Сафронову.

Начальник управления образования

администрации ВМР      В.К.Эмих

Приложение № 1

к приказу управления образования

администрации ВМР

от 18.05.2018г.    № 155

Итоги районного фестиваля-конкурса

 военно-патриотической песни, посвященного  73-ей годовщине

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 года «Голос сердца»
Место Ф.И. участника школа Руководитель

Солисты

Гран-при

 Емельянова Ангелина МОУ «СОШ с. Елшанка» Логвинова Н.В

С 8 до 12 лет

I Пичугина Полина МОУ «СОШ с. Елшанка» Логвинова Н.В

I Голубева Мария МОУ «СОШ с.

Воскресенское»

Потехина Е.Б.

II Межлумова Виктория МОУ « СОШ с. Синодское» Ашурова О. В.

С 13 до 15 лет

I Дятлова Виктория МОУ «ООШ с. Медяниково» Живолупова М.В.

II Бегоян Эвелина МОУ «ООШ с.Чардым» Жукевич Г.И.

III Амарян Алик МОУ « СОШ с. Синодское» Ашурова О. В.

III Коробко Виктория МОУ «СОШ с.Букатовка» Ковшова Т. Н.

С 16 до 17 лет

I Агафонова Анастасия МОУ «СОШ с.Ново-

Алексеевка»

Букатина В.В.

Вокальные группы

Гран-при

 Вокальная группа МОУ «СОШ с.Воскресенское» Потехина Е.Б.

С 5 до 6 лет

I Вокальная группа

«Подсолнушки»

МДОУ «Детский сад

«Колосок» с. Воскресенское»

Никитина Е.А.

II Вокальный ансамбль

«Капелька»

МДОУ «Детский сад

«Колосок» с. Воскресенское»

Никитина Е.А.

С 8 до 14 лет

I Иваненко Павел,

Пичугина Полина

МОУ «СОШ с. Елшанка» Логвинова Н.В

II «Большая перемена» (7ч.) МОУ «СОШ с. Елшанка» Логвинова Н.В

II Коваленко Варя,

Дмитриев Дмитрий,

Антипова Кристина

МОУ «СОШ с. Елшанка» Логвинова Н.В

II Билюков Даниил,

Волосюк Даниил

МОУ «СОШ с. Воскресенское Потехина Е.Б.

III «Мечта»

Белянина Юлия, Харитонова

Юлия

МОУ «ООШ с.Андреевка» Харитонова Е. И.

III Вокальная группа «Рассвет»

МОУ «ООШ с.Чардым» Жукевич Г.И.

III Обучающиеся 2,3 кл МОУ «СОШ с.Ново-

Алексеевка»

Богоятова Н.Н.